Глава   Медведёвского  сельского  поселения
Кусинского  муниципального  района
Челябинской   области

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «26»  марта 2018 г.                                                                     №  31

«О проведении    публичных   слушаний
по  проекту  о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
в  селе Медведевка, поселке Уртюшка

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй  26 Устава Медведевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить на 28 мая 2018г. в 14-00 часов публичные слушания по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки в селе Медведевка, поселке Уртюшка в части дополнения условно-разрешенных видов использования земельных участков в зоне  Ж-1 «Зона застройки малоэтажными и среднеэтажными жилыми домами».
2. Местом проведения публичных слушаний определить                                административное здание по адресу Челябинская область, Кусинский район, с.Медведевка, ул. Братьев Пономаренко, д. 2.
3. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки в селе Медведевка, поселке Уртюшка в части дополнения условно-разрешенных видов использования земельных участков в зоне  Ж-1 (приложение № 1).
4. Утвердить порядок учета предложений и замечаний граждан по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки в селе Медведевка, поселке Уртюшка в части дополнения условно-разрешенных видов использования земельных участков в зоне  Ж-1 (приложение  № 2).
5. Установить, что сбор и обобщение письменных предложений и замечаний граждан по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки в селе Медведевка, поселке Уртюшка в части дополнения условно-разрешенных видов использования земельных участков в зоне  Ж-1 осуществляется Администрацией Медведевского сельского поселения в рабочие дни с 14-00 до 17-00 часов по адресу: Челябинская область, Кусинский район, с.Медведевка, ул. Братьев Пономаренко, д. 2, а также отделом архитектуры и градостроительства Администрации Кусинского муниципального района в рабочие дни с 14-00 до 17-00 часов по адресу: 456940, Челябинская область, г.Куса, ул. Ленина, д. 16, кабинет главного архитектора Кусинского муниципального района по 25.05.2018г.
6. Настоящее постановление обнародовать в местах, установленных решением Совета депутатов Медведевского сельского поселения, опубликовать в газете «Жизнь района», разместить на сайте Администрации Медведевского сельского поселения в сети Интернет.
7. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
8. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Медведевского сельского поселения                            И.В.Данилов